ระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์,  พร้อมทั้งท าความสะอาดพ้ืนที่ก่อสร้างและพ้ืนที่โดยรอบให้สามารถใช้งานได้ แล้วเสร็จ 
 แล้วเสร็จภายใน..........๑๓๐.........วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาเป็นต้นไป 

๗. ราคาสูงสุด... 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
                   -  วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน ๕,๙๗๗,๐๐๐ บาท (ห้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  
                   -  ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน ๕,๕๙๓,๐๕๙.๕๙ บาท (ห้าล้านห้าแสนเก้าหมื่นสามพัน
ห้าสิบเก้าบาทห้าสิบเก้าสตางค์) 
                   -  ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ 
๑๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) จากราคากลางงานก่อสร้าง และการเสนอลดราคาครั้งถัด ๆ ไป ต้องเสนอ